
ON SALE WEDNESDAY 22 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 28 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pedigree Canned 
Dog Food 1.2kg
35¢ per 100g

$425
ea

SAVE 25¢



ON SALE WEDNESDAY 22 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 28 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Arnott’s High 
Tea 400g/Cream 
Favourites 500g

$549
ea

SAVE $2.11



ON SALE WEDNESDAY 22 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 28 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Arnott’s 
Shapes/Savoy/
Jatz 130-250g

$299
ea

SAVE $1.01



ON SALE WEDNESDAY 22 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 28 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury 
Cookies 156g
$1.28 per 100g

$199
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 22 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 28 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury Family 
Block Chocolate 
160-190g

$349
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 22 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 28 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Campbell’s Canned 
Soup 495-510g

$225
ea

SAVE $2.60



ON SALE WEDNESDAY 22 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 28 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Campbell’s Real 
Stock 1L
23¢ per 100mL

$225
ea

SAVE $2.25



ON SALE WEDNESDAY 22 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 28 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola/Fanta/
Sprite/Mt Franklin 
Sparkling Water 
1.25L
$1.56 per 1L

$195
ea

SAVE $1.25



ON SALE WEDNESDAY 22 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 28 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Duck River Soft 
Butter 500g 
$1.20 per 100g

PRODUCT OF
TASMANIA

$599
ea

SAVE 86¢



ON SALE WEDNESDAY 22 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 28 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Fab Laundry 
Powder 1.8/2kg & 
Liquid 1.8L

$699
ea

SAVE $3.01



ON SALE WEDNESDAY 22 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 28 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Kleenex Toilet 
Tissue White 18pk
28¢ per 100sh

$899
ea

SAVE $6.00



ON SALE WEDNESDAY 22 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 28 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Lipton Tea Cup 
Bags 100pk
$2.05 per 100g

$410
ea

SAVE $4.10



ON SALE WEDNESDAY 22 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 28 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Lucky Dog Dry 
Dog Food 3kg
31¢ per 100g

$925
ea

SAVE $2.75



ON SALE WEDNESDAY 22 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 28 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Maggi 2 Minute 
Noodles 5pk 
(excl. Fusian)

$249
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 22 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 28 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

McKenzie’s 
Desiccated 
Coconut 250g
$7.96 per 1kg

$199
ea

SAVE 80¢



ON SALE WEDNESDAY 22 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 28 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Morning Fresh 
Dishwashing 
Liquid 900mL
53¢ per 100mL

$475
ea

SAVE $4.75



ON SALE WEDNESDAY 22 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 28 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

National Pies  
Party Pies/ 
Sausage Rolls 12pk
$1.11 per 100g

PRODUCT OF
TASMANIA

$799
ea

SAVE $2.50



ON SALE WEDNESDAY 22 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 28 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nestle/Violet 
Crumble Medium 
Bars 35-55g

$125
ea

SAVE $1.25



ON SALE WEDNESDAY 22 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 28 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pascall/
The Natural 
Confectionery 
Bags 150-280g/
Cadbury Bites 
110-150g

$299
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 22 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 28 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Perfect Italiano 
Grated Cheese 
450g
$16.64 per 1kg

$749
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 22 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 28 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Peters Ice 
Cream 4L
25¢ per 100mL

$999
ea

SAVE 91¢



ON SALE WEDNESDAY 22 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 28 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pringles Chips 53g
$2.64 per 100g

$140
ea

SAVE $1.40



ON SALE WEDNESDAY 22 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 28 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Queen Organic 
Vanilla Extract 
100mL
50¢ per 10mL

$499
ea

SAVE $2.70



ON SALE WEDNESDAY 22 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 28 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Sanitarium 
Weet-Bix 575g 
39¢ per 100g

$225
ea

SAVE $2.34



ON SALE WEDNESDAY 22 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 28 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

V Energy 
Drink 500mL 
$4.98 per 1L

$249
ea

SAVE $2.76



ON SALE WEDNESDAY 22 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 28 MAY 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Zoosh Dip 185g 
$1.45 per 100g

$269
ea

SAVE 81¢


